22/03/2023 23:23Sigepe Publicação

Página 1 de 2https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/140551

Brasília, 22 de março de
2023

BGP - Publicado em 14/09/2022 - Ano 6 Edição 9.9 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Alvorada

Portaria CALV/IFRS nº 169, de 13 de setembro de 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob coordenação da primeira, para constituírem o
grupo de trabalho (GT) responsável pela revisão do Projeto Pedagógico do Curso (PPC) Superior de
Tecnologia em Produção Multimídia do IFRS Campus Alvorada.

Servidor(a) Matrícula  Segmento

Márcia Fernanda de Méllo Mendes 2035413 Docente

Adriana Silva Martins 2233241 Técnico-administrativo

Adriano Carlos de Almeida 1257718 Técnico-administrativo

Chrístian Langaro Vaisz 3184291 Docente

Daniel Bassan Petry 1974113 Docente

Daniel Longo Rockenbach 1993230 Docente

Kethlyn Martínez Gomes 2022008081 Discente

Marcelo Bergamin Conter 2386170 Docente

Michele Leandro de Lima  2019005936 Discente

Michelle Arype Girardi Lorenzetti 1066434 Docente

22/03/2023 23:23Sigepe Publicação

Página 2 de 2https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/140551

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABIO AZAMBUJA MARCAL

Documento assinado eletronicamente , com certi"cado digital, por FABIO AZAMBUJA MARCAL, Diretor,
em 13/09/2022, às 18:09,

conforme horário o,cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

FABIO AZAMBUJA MARCAL

Documento assinado eletronicamente , com certi"cado digital, por FABIO AZAMBUJA MARCAL, Diretor,
em 12/09/2022, às 16:09,

conforme horário o,cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri"cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/140551

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/140551